

Årsredovisning

för

Nordic Safety Solutions AB

559144-4855

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Gimströmer, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Nordic Safetysolutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets kärnverksamhet är att direkt eller indirekt igenom dotterbolag förvalta tjänster inom lås och säkerhetsbranschen och skapa ett mervärde genom att äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Netoomsättningen har ökat med över 62% och tillskrivs i huvudsak vår starka orderingång och utökade kundbas under året vilket har lett till ökad efterfrågan på våra produkter och tjänster.

Den fortsatta spridningen av covid har inte haft någon direkt påverkan på bolaget. Däremot så har utbrottet av kriget i Ukraina haft en påverkan då vi sett utmaningar med leveranser av material vilket har ställt högre krav på verksamheten att arbeta proaktivt och strukturerat. Detta har hanterats löpande på ett bra sätt vilket även har skapat effektivare arbetsprocesser.

Den tilltagande inflationen har lett till kostnadsökningar knutet till materialinköp och har också ställt högre krav på kontinuerlig uppföljning och justering av våra priser ut till kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Netoomsättning	46 712	28 779	12 353	2 669
Resultat efter finansiella poster	2 850	1 271	136	389
Soliditet (%)	32,4	32,9	31,6	60,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	726 409	998 506	1 774 915
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		998 506	-998 506	0
Årets resultat			1 648 909	1 648 909
Belopp vid årets utgång	50 000	1 224 915	1 648 909	2 923 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 224 915
årets vinst	1 648 909
	2 873 824
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 873 824
	2 873 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 712 024	28 778 843
Övriga rörelseintäkter		255 873	34 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 967 897	28 813 136
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 725 741	-14 140 647
Övriga externa kostnader		-5 743 983	-4 756 396
Personalkostnader	3	-10 635 716	-8 631 847
Summa rörelsekostnader		-44 105 440	-27 528 890
Rörelseresultat		2 862 457	1 284 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 036	-13 109
Summa finansiella poster		-12 012	-13 116
Resultat efter finansiella poster		2 850 445	1 271 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-742 606	0
Summa bokslutsdispositioner		-742 606	0
Resultat före skatt		2 107 839	1 271 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-458 930	-272 624
Årets resultat		1 648 909	998 506

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	147 691	21 445
Summa finansiella anläggningstillgångar		147 691	21 445
Summa anläggningstillgångar		147 691	21 445
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 617 388	3 828 214
Övriga fordringar		143 169	54 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		458 118	267 197
Summa kortfristiga fordringar		8 218 675	4 149 983
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 759 798	1 497 115
Summa kassa och bank		2 759 798	1 497 115
Summa omsättningstillgångar		10 978 473	5 647 098
SUMMA TILLGÅNGAR		11 126 164	5 668 543

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 224 915

726 409

Årets resultat

1 648 909

998 506

Summa fritt eget kapital

2 873 824

1 724 915

Summa eget kapital

2 923 824

1 774 915

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

852 606

110 000

Summa obeskattade reserver

852 606

110 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

100 000

0

Summa avsättningar

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 746 295

2 407 383

Skatteskulder

651 166

221 868

Övriga skulder

721 629

488 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 130 644

665 429

Summa kortfristiga skulder

7 249 734

3 783 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 126 164

5 668 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter	400 000	400 000
	900 000	900 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	16

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 452	58 684
Tillkommande fordringar	126 250	0
Avgående fordringar	0	-37 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 702	21 452
Ingående nedskrivningar	-7	0
Årets nedskrivningar	-4	-7
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-11	-7
Utgående redovisat värde	147 691	21 445

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under år 2023 flyttar vi till nya större lokaler för att hantera vår ökade orderingång och kunna effektivisera leveransen i sin helhet och även förbereda verksamheten för nästkommande steg i vår expansion.

Stockholm 2023-06-30

Michael Gimströmer
Michael Gimströmer

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Eva Kallin Sharpe
Eva Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor
